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 Clasificación  : Volta La Marina Parcent 24-2-2013                                  
                                 
 Lugar de celebración : PARCENT              
 Fecha                : 24/02/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  80     Kms - Promed     :  37.55  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 ORENGO,Pascual       ELITE  BENIOPA                    02:07:50           
   2     107 BERNAT,Oscar         MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED      02:07:50          mt. 
   3     566 BENITEZ,Javier       MA-30  EL PIÑON                   02:08:14       24 seg. 
   4       1 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:15       25 seg. 
   5      93 MORENO,Jose manuel   MA-30  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:08:15       25 seg. 
   6     291 DE VOCHT,Bart        SUB23  GOEMAN                     02:08:17       27 seg. 
   7      60 CUESTA,Jose manuel   MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:08:22       32 seg. 
   8      85 RAMIREZ,David        MA-30  GSPORT-SELEC               02:08:24       34 seg. 
   9     215 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC    02:08:29       39 seg. 
  10      56 SORIANO,Miguel-angel MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:08:29       39 seg. 
  11     208 RODRIGUEZ,Severo     MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:08:29       39 seg. 
  12      98 RUIZ,Benito jorge    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:29       39 seg. 
  13      59 FERRE,Antonio        MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:08:29       39 seg. 
  14     200 ALVAREZ,Luis-gerardo MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:08:29       39 seg. 
  15      81 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  02:08:29       39 seg. 
  16      73 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:08:29       39 seg. 
  17      54 JIMENEZ,Blas         MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:08:29       39 seg. 
  18     311 FERRUSES,Enrique     MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       02:08:29       39 seg. 
  19      21 FERRERO,Jose antonio SENIO  GENOVES PC                 02:08:29       39 seg. 
  20      67 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     02:08:29       39 seg. 
  21      84 FORT,Jesus           MA-30  GSPORT-SELEC               02:08:29       39 seg. 
  22     141 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA CC                   02:08:29       39 seg. 
  23      64 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  TAINIVOL                   02:08:29       39 seg. 
  24      65 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL                   02:08:29       39 seg. 
  25     265 PEREZ,Alvaro         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   02:08:29       39 seg. 
  26     111 SABATER,Antonio      MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:08:29       39 seg. 
  27     142 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  CREVILLENT                 02:08:29       39 seg. 
  28      72 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:08:29       39 seg. 
  29     381 SANCHEZ,Jose maria   ELITE  GUSANO                     02:08:29       39 seg. 
  30     299 DIAZ,Dany            ELITE  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:08:29       39 seg. 
  31     259 MAS,Andreu           JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  02:08:29       39 seg. 
  32      87 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  GSPORT-SELEC               02:08:29       39 seg. 
  33     103 COLOMER,Vicente      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:29       39 seg. 
  34     120 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  SEGARIA                    02:08:29       39 seg. 
  35     558 CANO,Ivan            MA-30  CC GETAFE                  02:08:29       39 seg. 
  36     235 ROSALEN,José         MA-40  TAINIVOL                   02:08:29       39 seg. 
  37      99 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:29       39 seg. 
  38     132 JUAN,Vicente         MA-30  SENABRE                    02:08:29       39 seg. 
  39     301 GOMEZ,Juan ramon     MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       02:08:29       39 seg. 
  40     134 PASCUAL,Vicente      MA-30  FERRER BIKES               02:08:29       39 seg. 
  41     121 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  GD PACO LOPEZ              02:08:29       39 seg. 
  42     113 JURADO,Rafael        MA-30  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  02:08:29       39 seg. 
  43      25 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:08:29       39 seg. 
  44     104 PONS,Héctor          MA-30  BIKE GOURMET CYCLING       02:08:29       39 seg. 
  45     139 COLLADO,Abraham      MA-30  DENIA CC                   02:08:29       39 seg. 
  46     204 GAVILA,Oscar         MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:08:29       39 seg. 
  47      86 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-SELEC               02:08:29       39 seg. 
  48     376 CHUZHDA,Oleg         ELITE  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  02:08:29       39 seg. 
  49     242 DAVIES,Andrew        MA-40  WORKS                      02:08:29       39 seg. 
  50       8 GOMEZ,Jesús          SENIO  GSPORT-SELEC               02:08:29       39 seg. 
  51       3 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:29       39 seg. 
  52     102 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:29       39 seg. 
  53     344 MINGUEZ,Miguel angel MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:08:29       39 seg. 
  54      88 FAJARDO,David        MA-30  GSPORT-SELEC               02:08:29       39 seg. 
  55     307 GARCIA,Miguel a.     MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:08:29       39 seg. 
  56     323 RAMIREZ,Antonio      MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:09:04     1:14 min. 
  57      63 TORRIJO,Miguel       MA-30  TAINIVOL                   02:12:59     5:09 min. 
  58     101 VILAR,Pablo          MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:12:59     5:09 min. 
  59     232 ALACREU,Jose vte.    MA-40  ALFAZ DEL PI CC            02:12:59     5:09 min. 
  60     114 MENDEZ,Ignacio       MA-30  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  02:12:59     5:09 min. 
  61      31 ALACREU,Alvaro       SUB23  ALFAZ DEL PI CC            02:12:59     5:09 min. 
  62     210 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:12:59     5:09 min. 
  63     557 CARBONELL,Pedro      MA-30  CC GETAFE                  02:12:59     5:09 min. 
  64     328 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC             02:12:59     5:09 min. 
  65     153 RUSSELL,Falder       ELITE  TOMACC                     02:12:59     5:09 min. 
  66      26 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 02:12:59     5:09 min. 
  67     117 SEGUI,Alejandro      MA-30  XALO CC                    02:12:59     5:09 min. 
  68     560 PLA,Fco.josé         MA-40  BICICLETES CABEDO          02:12:59     5:09 min. 
  69     225 ALACIO,Victor manue  MA-40  MAR ALACANT                02:15:35     7:45 min. 
  70     100 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:35     7:45 min. 
  71     250 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:35     7:45 min. 
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  72     576 PUTTENSTEIN,Roland   ELITE  PD1                        02:15:35     7:45 min. 
  73      51 RUBIO,Juan candido   MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:15:35     7:45 min. 
  74      51 RUBIO,Juan Candido   MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:15:35     7:45 min. 
  75     248 DESCALZO,Salvador    MA-50  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:35     7:45 min. 
  76     129 SOLER,Javier         MA-30  GENOVES PC                 02:15:35     7:45 min. 
  77     203 FRASQUET,Javier      MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:35     7:45 min. 
  78      75 ROVIRA,Vicente       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:15:35     7:45 min. 
  79      80 ALARIO,Juan bautist  MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  02:15:35     7:45 min. 
  80     214 LLORET,Miguel a.     MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA CC    02:15:35     7:45 min. 
 
 Corredores clasificados : 80 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     265 PEREZ,Alvaro         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   02:08:29          seg. 
   2     259 MAS,Andreu           JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  02:08:29          mt. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     291 DE VOCHT,Bart        SUB23  GOEMAN                     02:08:17          seg. 
   2      31 ALACREU,Alvaro       SUB23  ALFAZ DEL PI CC            02:12:59     4:42 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 ORENGO,Pascual       ELITE  BENIOPA                    02:07:50           
   2     381 SANCHEZ,Jose maria   ELITE  GUSANO                     02:08:29       39 seg. 
   3     299 DIAZ,Dany            ELITE  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:08:29       39 seg. 
   4      25 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:08:29       39 seg. 
   5     376 CHUZHDA,Oleg         ELITE  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  02:08:29       39 seg. 
   6     153 RUSSELL,Falder       ELITE  TOMACC                     02:12:59     5:09 min. 
   7     576 PUTTENSTEIN,Roland   ELITE  PD1                        02:15:35     7:45 min. 
 
 Clasificación de : SENIORS - MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     107 BERNAT,Oscar         MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED      02:07:50          mt. 
   2     566 BENITEZ,Javier       MA-30  EL PIÑON                   02:08:14       24 seg. 
   3       1 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:15       25 seg. 
   4      93 MORENO,Jose manuel   MA-30  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:08:15       25 seg. 
   5      60 CUESTA,Jose manuel   MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:08:22       32 seg. 
   6      85 RAMIREZ,David        MA-30  GSPORT-SELEC               02:08:24       34 seg. 
   7      56 SORIANO,Miguel-angel MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:08:29       39 seg. 
   8      98 RUIZ,Benito jorge    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:29       39 seg. 
   9      59 FERRE,Antonio        MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:08:29       39 seg. 
  10      81 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  02:08:29       39 seg. 
  11      73 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:08:29       39 seg. 
  12      54 JIMENEZ,Blas         MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:08:29       39 seg. 
  13     311 FERRUSES,Enrique     MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       02:08:29       39 seg. 
  14      21 FERRERO,Jose antonio SENIO  GENOVES PC                 02:08:29       39 seg. 
  15      67 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     02:08:29       39 seg. 
  16      84 FORT,Jesus           MA-30  GSPORT-SELEC               02:08:29       39 seg. 
  17     141 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA CC                   02:08:29       39 seg. 
  18      64 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  TAINIVOL                   02:08:29       39 seg. 
  19      65 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL                   02:08:29       39 seg. 
  20     111 SABATER,Antonio      MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:08:29       39 seg. 
  21     142 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  CREVILLENT                 02:08:29       39 seg. 
  22      72 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:08:29       39 seg. 
  23      87 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  GSPORT-SELEC               02:08:29       39 seg. 
  24     103 COLOMER,Vicente      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:29       39 seg. 
  25     120 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  SEGARIA                    02:08:29       39 seg. 
  26     558 CANO,Ivan            MA-30  CC GETAFE                  02:08:29       39 seg. 
  27      99 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:29       39 seg. 
  28     132 JUAN,Vicente         MA-30  SENABRE                    02:08:29       39 seg. 
  29     301 GOMEZ,Juan ramon     MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       02:08:29       39 seg. 
  30     134 PASCUAL,Vicente      MA-30  FERRER BIKES               02:08:29       39 seg. 
  31     121 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  GD PACO LOPEZ              02:08:29       39 seg. 
  32     113 JURADO,Rafael        MA-30  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  02:08:29       39 seg. 
  33     104 PONS,Héctor          MA-30  BIKE GOURMET CYCLING       02:08:29       39 seg. 
  34     139 COLLADO,Abraham      MA-30  DENIA CC                   02:08:29       39 seg. 
  35      86 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-SELEC               02:08:29       39 seg. 
  36       8 GOMEZ,Jesús          SENIO  GSPORT-SELEC               02:08:29       39 seg. 
  37       3 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:29       39 seg. 
  38     102 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:29       39 seg. 
  39     344 MINGUEZ,Miguel angel MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:08:29       39 seg. 
  40      88 FAJARDO,David        MA-30  GSPORT-SELEC               02:08:29       39 seg. 
  41     307 GARCIA,Miguel a.     MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:08:29       39 seg. 
  42     323 RAMIREZ,Antonio      MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:09:04     1:14 min. 
  43      63 TORRIJO,Miguel       MA-30  TAINIVOL                   02:12:59     5:09 min. 
  44     101 VILAR,Pablo          MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:12:59     5:09 min. 
  45     114 MENDEZ,Ignacio       MA-30  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  02:12:59     5:09 min. 
  46     557 CARBONELL,Pedro      MA-30  CC GETAFE                  02:12:59     5:09 min. 
  47     328 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC             02:12:59     5:09 min. 
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  48      26 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 02:12:59     5:09 min. 
  49     117 SEGUI,Alejandro      MA-30  XALO CC                    02:12:59     5:09 min. 
  50     100 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:15:35     7:45 min. 
  51      51 RUBIO,Juan candido   MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:15:35     7:45 min. 
  52      51 RUBIO,Juan Candido   MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:15:35     7:45 min. 
  53     129 SOLER,Javier         MA-30  GENOVES PC                 02:15:35     7:45 min. 
  54      75 ROVIRA,Vicente       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  02:15:35     7:45 min. 
  55      80 ALARIO,Juan bautist  MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  02:15:35     7:45 min. 
  56     214 LLORET,Miguel a.     MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA CC    02:15:35     7:45 min. 
 
 Clasificación de : VETERANOS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     215 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC    02:08:29          seg. 
   2     208 RODRIGUEZ,Severo     MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:08:29          mt. 
   3     200 ALVAREZ,Luis-gerardo MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:08:29          mt. 
   4     235 ROSALEN,José         MA-40  TAINIVOL                   02:08:29          mt. 
   5     204 GAVILA,Oscar         MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:08:29          mt. 
   6     242 DAVIES,Andrew        MA-40  WORKS                      02:08:29          mt. 
   7     232 ALACREU,Jose vte.    MA-40  ALFAZ DEL PI CC            02:12:59     4:30 min. 
   8     210 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:12:59     4:30 min. 
   9     560 PLA,Fco.josé         MA-40  BICICLETES CABEDO          02:12:59     4:30 min. 
  10     225 ALACIO,Victor manue  MA-40  MAR ALACANT                02:15:35     7:06 min. 
  11     250 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:35     7:06 min. 
  12     248 DESCALZO,Salvador    MA-50  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:35     7:06 min. 
  13     203 FRASQUET,Javier      MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:15:35     7:06 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GANDIA CAPITAL DEL TURISM      06:25:13         
    2  CLINICONFORT BICISPRINT        06:25:13  a     mt.  
    3  MONBLAU DELIKIA                06:25:20  a       7  
    4  GSPORT-SELEC                   06:25:22  a       9  
    5  TAINIVOL                       06:25:27  a      14  
    6  BICISPORT POLI-METAL LUBE      06:25:27  a      14  
    7  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN      06:29:57  a    4:44  
    8  PORTAL DE LA MARINA-XABIA      06:32:33  a    7:20  
 
 
 


